SM-joukkue karsinnat 17.5.2014, paikka Lappeenranta

Kilpailijat A, mini, kello 11:00, tuomari Sami Topra, koirakoita 6,ia 11k 58 s 21k 58 s 31k 58 s

Sija
1
2

Nro

N =000 oA~

Rotu
schipp
parson
shelam
borter
parson
shelam
shelam
lanhee

Nimi
Capo
Amos
Minka
lita
Ronaldo
Mata
Moona
Roosa

Ohjaaja

Maria Laaksonen
Katriina Korpinen
Sari Lehtomaki
Johanna Leino
Kirsi Kyrélainen
Auli Martikka
Virpi Hanninen
Saara Juutilainen

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
IMAKK
SATA

Aika Nopeus
48,87 3,81
60,54 3,07

Kilpailijat A, medi, tuomari Sami Topra, koirakoita 10,ia 11k 58 s 21k 58 s 31k 58 s
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Rotu
walter
mudi
shelam
shelam
borcol
novnou
shelam
shelam
parson
koohon
shelam

Nimi
Vilppu
Didi
Kiia
Merri
Ruusa
Daisy
Ella
Saaga
Carlos
Kafi
Ramppé

Ohjaaja

Anne Vertanen
Elsi Pulli
Hannele Ylanen
Hannele Ylanen
Pertti Himanen
Riikka Rissanen
Virpi Hanninen
Auli Martikka
Kirsi Kyrélainen
Ari Partti

Emma Ojala

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
IMAKK
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
50,07 3,71
46,78 3,98
50,86 3,66
51,84 3,59

Kilpailijat A, maksi, tuomari Sami Topra, koirakoita 10,ia11k 58 s 21k 58 s 31k 58 s

Sija
1
2

Kilpailijat B, mini, tuomari Sami Topra, koirakoita 6,ia 11k 49s21k49s31k49s

Sija
1
2
3

Kilpailijat B, medi, tuomari Sami Topra, koirakoita 9,ia11k49s21k49s31k49 s

Sija

1
2
3
4
5
6

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry
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Rotu
pitcol
slapko
auskel
X-rotu
auskel
belpam
belpag
auskel
auskel
auspai
auskel

Rotu
parson
borter
shelam
schipp
parson
shelam
lanhee

Rotu
shelam
walter
shelam
shelam
parson
novnou
shelam
mudi

Nimi
Bella
Lilli
Warma
Tomppa
Tempo
Valo
Rani
Pimu
Arwo
Piri
Waara

Nimi
Amos
lita
Minka
Capo
Ronaldo
Mata
Roosa

Nimi
Kiia
Vilppu
Ella
Saaga
Carlos
Daisy
Merri
Didi

Ohjaaja

Henna Mclntosh
Henna Mcintosh
Tiina Mynttinen
Timo Haimila
Susanna Takala
Sirpa Hynninen
Sanna Riikonen
Ritva Seilo
Tiina Mynttinen
Pia Alatalo
Marika Blom

Ohjaaja

Katriina Korpinen
Johanna Leino
Sari Lehtomaki
Maria Laaksonen
Kirsi Kyrélainen
Auli Martikka
Saara Juutilainen

Ohjaaja
Hannele Ylanen
Anne Vertanen
Virpi Hanninen
Auli Martikka
Kirsi Kyrélainen
Riikka Rissanen
Hannele Ylanen
Elsi Pulli

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
SATA

Seura
LAU
LAU
IMAKK
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
47,55 3,91
55,13 3,37

Aika Nopeus
45,28 3,51
51,23 3,10
43,12 3,69

Aika Nopeus
40,67 3,91
45,76 3,47
50,02 3,18
55,01 2,89
38,75 4,10
63,27 2,51

AV
-9,13
2,54

AV
-7,93
-11,22
-7,14
-6,16

AV
-10,45
-2,87

AV
-3,72
2,23
-5,88

AV
-8,33
-3,24

1,02
6,01
-10,25
14,27
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0 -9,13
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Muuta
3 lk
31k
3 lk
21k
3 lk
31k
11k
11k

Muuta
3 lk
31k
3 lk
31k
11k
31k
3 lk
31k
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31k
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Muuta
3 lk
31k
3 lk
11k
2k
31k
11k
31k
3 lk
11k
3 lk

Muuta
3 lk
21k
3 lk
31k
3 lk
31k
11k

Muuta
3 lk
31k
3 lk
31k
3 lk
31k
3 lk
31k
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SM-joukkue karsinnat 17.5.2014, paikka Lappeenranta

Kilpailijat B, medi, tuomari Sami Topra, koirakoita 9,ia11k49s21k49s31k49 s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
12 koohon Kafi Ari Partti LAU
1 shelam Ramppa Emma Ojala LAU
4 cocspa Oodi Kaisa Koistinen LAU

Aika Nopeus

Kilpailijat B, maksi, tuomari Sami Topra, koirakoita 9,ia11k49s21k49s31k49 s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 4 auskel Tempo Susanna Takala LAU
2 10 pitcol Bella Henna Mcintosh LAU
3 3 slapko  Lilli Henna Mcintosh LAU

1 auskel Warma  Tiina Mynttinen LAU
2 x-rotu Tomppa Timo Haimila LAU
5 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU
6 belpag Rani Sanna Riikonen LAU
8 auskel  Pimu Ritva Seilo LAU
9 auskel Arwo Tiina Mynttinen LAU
7 auskel Waara Marika Blom LAU
11 auspai Piri Pia Alatalo LAU

Mollit, mini, tuomari Sami Topra, koirakoita 5, ia 42 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 2 parson Werna Tiina Mynttinen LAU
2 1 borter  Ruuti Johanna Leini LAU
3 4 shelam Moona Virpi Hanninen IMAKK
4 3 ké&apin Indy Tuuli Korhonen LAU
5 5 mittel Lara Satu Tuomisto WUOKS

Mollit, medi, tuomari Sami Topra, koirakoita 2, ia 42 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 1 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS
2 2 mudi Skitso Elsi Pulli LAU

Mollit, maksi, tuomari Sami Topra, koirakoita 7, ia 42 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 6 auskel Kuura Anniina Saavalainen LAU
2 2 silnou Siiri Minna Poskiparta LAU
3 1 engspa Kaisa Sinikka Auvinen
4 7 engspa Ossi Péivi Laitinen
5 4 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU
6 3 x-rotu Pate Ritva Virolainen WUOKS
7 5 engspa Eevi Paivi Laitinen

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Aika Nopeus
37,47 4,16
47,37 3,29
55,70 2,80
Aika Nopeus
29,47 4,28
34,53 3,65
41,14 3,06
55,24 2,28
69,60 1,81
Aika Nopeus
28,37 4,44
36,00 3,50
Aika Nopeus
32,07 3,93
34,45 3,66
51,87 2,43
42,60 2,96
35,91 3,51
64,27 1,96
129,16 0,98
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